ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

 «14» июня 2018г.                                                    № 38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018/3

г. Москва                                                                                                           15:00

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме № 38/ЗКТЭ-

АО «ТВС»/2018 на право заключения договора поставки запасных частей к

козловым кранам (колесо ходовое, захват, шестерня) (далее - запрос котировок

№ 38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018).

О подведении итогов запроса котировок в электронной форме № 38/ЗКТЭ-

АО «ТВС»/2018 на право заключения договора поставки запасных частей к

козловым кранам (колесо ходовое, захват, шестерня) (далее - запрос

котировок № 38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018)

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе

рассмотрения и оценки котировочных заявок в электронной форме,

поступивших для участия в запросе котировок № 38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018 на

право заключения договора поставки запасных частей к козловым кранам

(колесо ходовое, захват, шестерня) (протокол от 14.06.2018г. № 38/ЗКТЭ-АО

«ТВС»/2018/2).

2. По итогам запроса котировок №38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018 принять

следующее решение:

2.1. Запрос котировок в электронной форме № 38/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2018

признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок

подано менее 2 (двух) котировочных заявок на основании подпункта 1) пункта

6.8.1  котировочной документации.

Решение принято единогласно.

Подписи:

...